
ZARZĄDZENIE NR 1/23 
STAROSTY MIŃSKIEGO   

z dnia  1 lutego  2023 r.  
 
 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Mińsku Mazowieckim 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia                         
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U z 2014 r. 
poz. 630) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1  

 
1.Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Mińsku Mazowieckim w składzie: 

 
I. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji związkowych w rozumieniu 

ustawy o Radzie Dialogu Społecznego:      
 
1. Stanisław Mejszutowicz – przedstawiciel Rady OPZZ Województwa    

                                           Mazowieckiego  
2. Grzegorz Padzik – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze  
3. Zdzisława Kępska – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych  
                                      Województwa Mazowieckiego  
 

II. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji pracodawców w rozumieniu 
ustawy o Radzie Dialogu Społecznego:  
 
1. Wojciech Malczyk – przedstawiciel Powiatowego Cechu Rzemiosł Różnych  

 
III. Przedstawiciele społeczno – zawodowych organizacji rolników, w tym związków 

zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych:  
 

                1. Andrzej Laskowski    - przedstawiciel Regionalnego Związku Rolników Kółek            
                                                i Organizacji Rolniczych w Siedlcach  

2. Lilla Sabak                 - przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej Oddział    
                                         w Siedlcach 

IV. Przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo 
problematyką rynku pracy:  
 
1.Piotr Rawski – przedstawiciel Lokalnej Grupy Działania Ziemi Mińskiej  
 

V. Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego:  
 

1. Marcin Jakubowski – Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki   
2. Kinga Sosińska – Wójt Gminy Stanisławów  
3. Janusz Piechoski – Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki  

  
 
 



 
  § 2  

 
 
Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa 4 lata tj. od dnia 1 lutego 2023 r. do dnia 1 lutego                      
2027 r. 

      § 3 
  

Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy zapewnia Powiatowy Urząd Pracy.  
 

     § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 


